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Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn  

toimintakertomus 2017 

 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANE (www.jelli.fi/jane)on maakunnan järjestöjen 
yhteistyörakenne. JANE toimii järjestö- ja yhdistystoiminnan asiantuntijaryhmänä Pohjois-Karjalan 
maakuntaliitossa sekä maakuntaliiton yhtenä muutosfoorumina.   
 
Vuoden 2017 aikana JANE jatkoi yhdistysten yhteistyönä Järjestöralli-kierrosta. Järjestöasiain 
neuvottelukunta järjesti arkistointikoulutuksen yhdistystoimijoille, yhteistyössä Järjestöt 
maakuntauudistuksessa-tilaisuuden, Pohjois-Karjalan järjestöjuhlan ja oli mukana 
vapaaehtoistoiminnan päivän toteuttamisessa. Kuntavaaleissa JANE haastoi ehdokkaita Kuka saa 
järjestöjen äänen -kampanjalla. Maakuntauudistuksessa JANE toimii järjestöjen muutosfoorumina 
(2/2017 alkaen).  Hyvinvoinnin ja elinvoiman muutosfoorumeihin sekä maakuntauudistuksen 
osallisuustyöryhmään nimettiin JANEn edustajat. JANEn toiminta käynnistyi uudella kokoonpanolla 9/2017.  
 
JANEn kokoukset  
 
Vuonna 2017 Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANE kokoontui 6 kertaa (5 kokousta 
ja kirkastustyöpaja, osallistujat liitteenä). JANEn työvaliokunta kokoontui 6 kertaa ja JANEn 
koulutustyöryhmä JaneKo 5 kertaa. Järjestöjuhlan suunnittelua ja toteuttamista varten perustettiin 
järjestöjuhlan suunnittelutyöryhmä (kokoontui 6 kertaa)  
 

Janen jäsenhaku toteutettiin keväällä. Kokoonpanon muodostamista muutettiin niin, että kaikki 
jäsenet ovat 2-vuotiskautisia.  
JANEn toiminta käynnistyi uudella kokoonpanolla 9/2017 puheenjohtajana Ali Giray ja 
varapuheenjohtajana Sanna Heinonen. Kokoonpano koostui 16 jäsenestä, 15 varajäsenestä sekä 
asiantuntijajäsenistä. Kokoonpanon muodostamisessa huomioitiin Paikallis-Jane edustukset. 
Toimintakauden kesto 2017–2018. Uusille jäsenille ja puheenjohtajistolle järjestettiin 
perehdytystilaisuudet.  Sihteerin työpanos tuli JAKE-hankkeen ja Järjestö 2.0 Pohjois-Karjala-
hankkeen kautta.  
 

 
JANEn kokouksien ja työpajojen aiheina olivat muiden muassa JANEn kuntavaalikampanja, 
maakuntaohjelma ja siihen vaikuttaminen, maakuntauudistus, JANEn rooli maakuntauudistuksessa, 
maakunnallisen järjestöjuhlan järjestäminen, JANEn järjestämät muut tilaisuudet, uuden 
kokoonpanon haku ja valinta, JANEn viestinnän kehittäminen, toiminnan arviointi, uudistunut Jelli-
järjestötietopalvelu ja Järjestö 2.0 Pohjois-Karjala -hanke.  
 
JANEn työvaliokunta valmisteli JANEn kokoukset. Työvaliokunnalle oli mahdollista esittää toiveita 
kokouksessa käsiteltävistä asioista. Lisäksi JANEn kokouksissa kohdassa muut asiat oli mahdollisuus 
jakaa ajankohtaisia asioita muiden janelaisten kanssa.  

http://www.jelli.fi/jane
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JANE muutosfoorumina 
 
Pohjois-Karjalan maakuntauudistuksen ohjausryhmä päätti helmikuun 2017 kokouksessaan 
perustaa kolme muutosfoorumia: hyvinvoinnin, elinvoiman ja järjestöasioiden muutosfoorumit. 
Foorumit tukevat maakuntauudistuksen ja uuden maakunnan valmistelua, toiminnan ja palvelujen 
kehittämistä ja yhteistyön edistämistä omalla tehtäväalallaan. Pohjois-Karjalan Järjestöasiain 

neuvottelukunta JANE toimi järjestöjen muutosfoorumina ja hyvinvoinnin ja elinvoiman 
muutosfoorumeihin on nimetty järjestöedustajat. 
 
Järjestöralli-kierros 2017 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunnan Janen roolissa usean järjestön talkootyönä 
toteutettiin Yhistykset yhessä –Järjestöralli-kierros Pohjois-Karjalan kunnissa ja pitäjissä. 
Tilaisuuksissa keskusteltiin kuntien ja järjestöjen yhteistyöstä, paikallisten järjestöasiain 
neuvottelukuntien (paikallis-Janejen) perustamisesta ja yhdistysagenttien nimeämisestä. 
Keskusteluissa lähdettiin liikkeelle järjestöjen toiveista ja tarpeista yhteistyöhön liittyen ja kunnat 
kutsuttiin vuoropuheluun mukaan. 

Järjestörallin tuloksena syntyi Paikallis-JANEt Pyhäselkään (16.1.) ja Outokumpuun (19.1.). 
Järjestöralli-kierrosta tehtiin Uimaharju-Enon järjestöillassa (20.2.), Liperissä (6.3.), Valtimolla 
(15.3.), Polvijärvellä (19.4.) ja Lieksassa (16.5.) Kiteen ja Nurmeksen kanssa käytiin keskustelua 
järjestötapaamisesta, jossa aiheena olisi Paikallis-JANE. Valmisteltiin Heinäveden järjestöiltaa 
yhdessä Heinäveden kunnan kanssa vuodelle 2018. Järjestöralli-kierrosta suunniteltiin 
Järjestörallityöryhmässä.  

Järjestettiin 2 yhteistä tapaamista Paikallis-Janeille (12.6. ja 26.9) Tapaamisissa käsiteltiin mm. 
JANE ja paikallis-Janejen ajankohtaisia asioita, tuotiin esille paikallis-Janejen toiminnan 
onnistumisia ja haasteita, Jelli.fi uudistusta, koulutusmahdollisuuksia sekä kerättiin toiveita 
paikallis-Janeilta. Paikallis-Janejen toimintaa tuettiin mm. osallistumalla paikallis-Janejen 
kokouksiin, tukemalla koulutusjärjestelyissä ja tiedottamalla Jelli.fi mahdollisuuksista.  

 
Tilaisuudet ja tapahtumat 

Vuoden 2017 aikana järjestettiin arkistointikoulutus yhdistystoimijoille, Järjestöt 
maakuntauudistuksessa -tilaisuus, Yhdessä – Pohjois-Karjalan järjestöjuhla sekä oltiin mukana 
vapaaehtoisten päivän 4.12. Vapaaehtoisesti yhdessä - Riemua, rakkautta ja räsymattoja -
tapahtuman järjestämisessä Joensuussa  

Maaliskuussa järjestettiin Joensuussa Arkistointikoulutus yhdistystoimijoille. Tilaisuuteen osallistui 
59 toimijaa, 42 eri yhdistyksestä. Tilaisuuden järjestämisestä vastasi Janen koulutustyöryhmä.  
 
Yhteistyössä maakuntauudistuksen ja Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen kanssa järjestettiin 
Järjestöt maakuntauudistuksessa tilaisuus (21.6.), johon osallistui 69 henkilöä. Tilaisuus oli osa 
JANEn toimintaa maakuntauudistuksen muutosfoorumina.  

 
Suomen 100-juhlavuoden kunniaksi järjestettiin Yhdessä – Pohjois-Karjalan järjestöjuhla 
23.9.2017 Joensuussa, Carelia-salissa. Järjestöjuhlan suunnittelusta ja toteutuksesta vastasi 
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järjestöjuhlatyöryhmä. Juhlaan osallistui järjestäjät ja esiintyjät mukaan lukien noin 300 henkeä 
130:stä eri yhdistyksestä tai organisaatiosta. Juhlaan osallistui yhdistystoimijoita 12 Pohjois-
Karjalan kunnasta.  Järjestöjuhla oli osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa. 
Juhla sai medianäkyvyyttä mm. Karjalaisen verkko- ja paperilehdessä.  
 
Maakunnan JärjestöStara 2017 
 
Vuoden 2017 JärjestöStara -palkinnon sai monikulttuurisuustyötä omissa yhteisöissään aktiivisesti 
edistäneet vapaaehtoistoimijat Hossein Ahmedi, Mitro Hyvärinen ja Anni Rannikko. Palkinto 
luovutettiin Pohjois-Karjalan järjestöjuhlassa 23.9.2017. JANE pyysi ehdotuksia maakunnan 
JärjestöStaraksi ja teki niiden pohjalta valinnan vuoden JärjestöStarasta. Ehdotuksia tuli 
määräaikaan mennessä 13. Palkinto luovutettiin seitsemättä kertaa.  
 
JANEn Kuka saa järjestöjen äänen - kuntavaalikampanja 
 
JANEn Kuka saa järjestöjen äänen-kuntavaalikampanjan käynnistyi 10.3. Kuka saa järjestöjen äänen 
-haasteella JANE halusi nostaa kuntavaalikeskusteluun seuraavat asiat:  

• yhdistystoiminnan merkityksen ja arvon hyvinvoinnin ja elinvoiman lähteenä 

• yhdistykset tarvitsevat toimiakseen tiloja, tukea ja arvostusta 

• yhdistykset tuovat yhteen ihmisiä ja tarjoavat asiantuntemusta.  
 
Yhteensä 77 kuntavaaliehdokasta tekivät lupauksen tukea yhdistystoimintaa. Pääasiallisesti 
ehdokkaat olivat Joensuusta. Kuntavaalivaikuttamisen välineinä olivat postikortti, kuntavaali-
nettisivut, järjestömuistio medialle ja Karjalaisen kirjoitus sekä some-vaikuttaminen. Postikortteja 
jaettiin noin 1000 kappaletta, kävijöitä nettisivuilla aikavälillä 10.3.-9.4. oli 597 kpl ja some-
päivityksien kattavuus 4026.  
 
Lausunnot ja kannanotot 
 
JANE lausui Järjestö 2.0 Pohjois-Karjala -hankkeeseen.  
 
Tiedottaminen ja JANEn tunnettavuuden parantaminen 
 
JANEn toiminnoista tiedotettiin muiden muassa JANEn verkkosivuilla, Facebookissa, 
maakunnallisella JANE-uutiskirjeellä sekä Järjestöralli-kierroksella ja kuntavaalikampanjassa.  JANE-
toimintamallia esiteltiin Itä-Suomen yhdistystoimijoille sekä valtakunnallisesti. Miun yhistys - 
Pohjois-Karjalan yhdistysohjelman latauksia oli vuoden 2017 aikana noin 1000. Uudistetiin JANEn 
nettisivut osana Jelli-uudistusta. Aloitettiin JANE viestinnän kehittäminen Rookie Communicationsin 
ja Virran Varrelta Desingin kanssa.  
 
JANElla on verkkosivut Järjestötietopalvelu Jellissä www.jelli.fi/jane. Sivuilta löytyy tietoa JANEsta ja 
sen toiminnasta. JANEn uutiskirje Yhteistä yhdistyksille lähetettiin 6 kertaa. (lähetetty/avattu: 
238/598, 202/606, 224/630, 248/652, 208/597, 184/596) 
 
JANEn Facebook-sivuilla oli vuoden lopussa noin 250 seuraajaa.  JANEn jäsenet viestivät JANEn 
toiminnasta eri sosiaalisen median kanavissa. Järjestöjuhla huomioitiin paikallisissa mediassa.  
 

http://www.jelli.fi/jane
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JANE-toimintamallia esiteltiin SOSTEn ja Kuntaliiton tilaisuudessa Järjestöjen toimintaedellytykset 

tulevaisuuden kunnassa (5.4.) Helsingissä, Pohjois-Karjalan kuntajohtajille (5.5), Kansalaistoiminta ja 
kumppanuus maakuntauudistuksen tukena -tilaisuudessa Mikkelissä (6.4.), Pohjois-Savon 
Sosiaaliturvayhdistyksen SAKKE-hankkeelle (16.6 ja 23.11.), SOSTE Talkissa Oulussa (4.10.) 
Maakuntauudistus ja järjestötoiminnan kehittäminen Varsinais-Suomessa (3.5.). JANE- ja 
paikallisJANE toimintamallia nostettiin esille Järjestö 2.0 -maakunnallisten hankkeiden 
verkostotapaamisissa, Sosiaali- ja sosiaali- ja terveysturvayhdistysten tapaamisessa (12.10) sekä 
Kotiseutuliiton, Yhdistykset ja kunnat kulttuurikumppaneina asiantuntijatyöryhmässä.  
 
Facebook: www.facebook.com/pkjarjestoasiainneuvottelukunta/  
 
 
Kouluyhteistyön kehittäminen 

 
Yhdistysten ja koulujen yhteistyön kehittämistä jatkettiin päivittämällä Koonti yhdistysten ja 
koulujen yhteistyön mahdollisuuksista Pohjois-Karjalassa. Opas uudistettiin visuaalisen ulkoasun 
osalta.  Levitys Pohjois-Karjalan ala- ja yläkoulut sekä lukio.   
 
Toiminnan kehittäminen ja arviointi 
 
Sekä järjestöfoorumista että Järjestöt maakuntauudistuksessa- tilaisuudesta kerättiin palautetta 
osallistujilta sekä järjestöjuhlasta toteutukseen osallistuneilta toimijoilta. JANEn toiminnan 
kehittämiseksi järjestettiin JANEn tulevaisuustyöpaja sekä uudella kokoonpanolla JANEn 
kirkastuspaja. Tehtiin JANEn toiminnan 2013-2017 arviointi vastaajana JANEn jäsenet. Aruloksien 
mukaan yhtenä kehittämiskohteena nähtiin JANEn ulkoisen viestinnän kehittäminen.  
 
JANEn edustukset 
 
Maakunnan yhteistyöryhmä: Elina Pajula, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ja varaedustaja 
Jari Hurskainen, Pohjois-Karjalan Liikunta. Uudelle kaudella 9/2017 alkaen Ulla Mänttäri-Tikka, 
Joensuun Nuorisoverstas ja varaedustaja Jari Hurskainen.  
 
Maakunnan kulttuuriryhmä: Maarit Hämäläinen-Koljonen, Eno-seura ja varaedustaja Tarja Raninen-
Siiskosen, Joensuun taidemuseon Ystävät ry.  
 
Rajaseutu ry:n palkitsijaraati: Ulla Mänttäri-Tikka  
 

Maakuntauudistuksen hyvinvoinnin muutosfoorumi: Jenny Salmela, Pohjois-Karjalan Martat ry ja 
varajäsen Kaisa Kontkanen, Joensuun Pelastakaa Lapset ry.  
 
Maakuntauudistuksen elinvoiman muutosfoorumi: Timo Reko, Maaseudun Sivistysliitto ja 
varajäsen Hanna Kääriäinen, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry. 
 
Maakuntauudistuksen osallisuustyöryhmä: Ulla Mänttäri-Tikka, Joensuun Nuorisoverstas 
 
Hyväksytty JANEn kokouksessa 14.2.2018 

http://www.facebook.com/pkjarjestoasiainneuvottelukunta/
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JANEn kokoukset 2017 
 

 

 

  

  

NIMI 27.1.2017 27.1. Tulevaisuustyöpaja ma 27.3.2017 Maakuntaohjelma workshop  29.5.2017 

Katja Asikainen 1 1 1 1 1

Tommi Heino 1 1

Hanna Kääriäinen 1 1 1 1 1

Risto Poutiainen

Maarita Mannelin 1 1 1

Seppo Tiainen

Eira Varis

Elina Pajula 1 1 1

Kari Hyvärinen 1 1 1

Tuomo Eronen 1 1 1 1

Tuija Hänninen 1

Jari Hurskainen 1

Taina Ben Dauod 1 1

Timo Reko 1 1 1 1 1

Merja Korpi 1 1 1 1 1

Joakim Kärkäs

Markku Sivonen 1

Arja Puoskari 1 1 1 1 1

Anni Pesonen 1 1 1 1 1

Henna Middeke

Maarit Hämäläinen-Koljonen 1

Katja Kolehmainen 1 1 1 1

Heikki Haapea 1

Heikki Laukkanen 1 1 1 1

Leena Reinikainen 

Timo Posti

Tuula Töyrylä

Sami Leinonen

Ritva Kurkinen 1

Suvi Kaljunen

Kirsi Autio 1 1 1

Ulla Mänttäri-Tikka

Matti Kettunen 1 1

Lea Lihavainen

Minna Turunen 1 1

Sadia Muhamed

Kari Tahvanainen

Kari Kuokkanen

Anna Lehtinen

Hannele Pyykkö

Leena Mustonen 1 1 1 1

Päivi Kiiskinen 1 1 1

YHTEENSÄ 18 14 14 10 19
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NIMI  8.9.2017 

JANEn 

viestintäpaja 

15.11. 27.11.2017

JANEn 

kirkastuspaja 

15.12.

Katja Asikainen

Tommi Heino 1

Ali Giray 1 1 1

Sanna Heinonen 1 1 1

Hanna Kääriäinen 1 1 1 1

Risto Poutiainen

Maarita Mannelin 1 1

Seppo Tiainen

Kaisa Hiltunen, 10.11. alkaen 

sijaisena Kari Hyvärinen 1 1

Katja Kolehmainen 1 1

Heikki Laukkanen 1 1 1

Anne Pyykkönen 1 1 1

Johanna Junno 1 1 1

Eeva-Liisa Wallius 1

Ulla Mänttäri-Tikka 1 1

Kirsi Kettunen 1 1

Jari Hurskainen

Ritva Silvennoinen 1 1 1

Kirsi Hokkila 1

Lea Lihavainen 1

Maria Victoria De La Crutz

Katriina Pehkonen 1

Tuija Tekin 1 1

Sanna Palvanen 1 1

Taina BenDaoud 1 1 1

Maritta Varis 1 1

Timo Reko

Marjukka Konttinen-Lappalainen

Anna-Maija Pitkänen 1 1

Anniina Löytönen 1 1

Merja Korpi 1 1 1 1

Henna Liiri 1 1

Antti Lempinen

Sami Leinonen

Jaana Pakarinen 1

Anni Pesonen 1 1

Arja Puoskari 1

Ville Elonheimo 1 1

Maarit Hämäläinen-Koljonen

täydennetään

Ringa Luostarinen 1

Ritva Kurkinen 1 1 1

Leena Mustonen

Mervi Kuiri 1

YHTEENSÄ 22 9 21 15


